
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      4 декабря  2020 г.          № 173/1697-4 

р.п. Чишмы 
 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3349, № 3353, № 3354, № 3358 
 

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  "Об основных 

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, на основании решений территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 

04.12.2020 г. № 173/1693-4 "О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного  участка № 3349", 04.12.2020 г. № 173/1694-4 "О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка  

№ 3353", 04.12.2020 г. № 173/1695-4 "О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 3354", 04.12.2020 г.           

№ 173/1696-4 "О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного  участка  № 3358", рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан решила: 

         1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий 

избирательных участков  № 3349, № 3353, № 3354, № 3358 членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому 

списку. 

        2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,   назначенным 

настоящим   решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных 

комиссий 10 декабря 2020 года. 

         3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

         4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии             

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                           

  

Э.Ф. Сулейманова  

 

 

  А.И. Пугасей 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



        
   

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

 комиссии муниципального района  

Чишминский район Республики Башкортостан 

от «04» декабря 2020 года № 173/1697-4 

 

 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 3349, № 3353, № 3354, № 3358 

 
 

N 

п/п 

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1 2 3 

1 3349 Федорова Наталья Игоревна 

2 3353 Яхина Гульнара Раисовна 

3 3354 Ерохина Наталья Николаевна 

4 3358 Кузьмина Алена Андреевна 

 

 

 
 


